別記様式第１号（第８条関係）

広 告 掲 載 申 込 書

令和　　年　　月　　日

尾花沢市長　結  城　裕　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：

氏　　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

Ｆ Ａ Ｘ：

尾花沢市有料広告物取扱要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり広告を掲載し

たいので、原稿を添えて申し込みます。

記

　１、広告掲載媒体

　　　　市報おばなざわ

　　　　尾花沢市ホームページ

　　　　その他（　　　　　　　　　　）

　２、掲載希望月

　　　　令和　　年　　月～令和　　年　　月

　３、掲載希望回数

　　　　　　　回